別記様式第12号(第7条関係)

届 出 書

 洞爺湖町公園条例第9条第2項及び第14条の規定により、次のとおり届け出ます。

年  月  日

 洞爺湖町長          様

住 所

氏 名

(法人にあっては、主たる事務所の名称及び代表者の氏名)

電 話

該当項目 該当条文 届出事項 年月日

公園施設の設

置(変更)
法第5条第2項 工事完了の時期

〃 法第10条 廃止した時期

公園施設の占

用(占用変更)

法第6条第1項、

第3項
工事完了の時期

公園施設の管

理
法第10条 廃止した時期

原状回復 法第10条第1項 工事完了の時期

監督処分命令 法第11条 工事完了の時期

権利関係
条例第14条第5

号

土地物件の所有

権移転、抵当権設

定